平成    年    月    日
                      殿
                                                       東京都品川区二葉１－１８－８
                                                       株式会社 マ ノ ー ル
材料出荷証明書
       下記のとおり出荷したことを証明致します。
記
        eq \o\ad(工事件名,　　　　　)
        eq \o\ad(工事場所,　　　　　)
        eq \o\ad(元請業者,　　　　　)
        eq \o\ad(施工業者,　　　　　)
       品      名
       数      量
       出荷年月日      平成    年    月    日
                                                                  以     上